
C++ vývojář, systém zachraňující životy
 60 000 - 95 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
S inovacemi se můžeme setkat každý den v řadě oborů. My jsme si dali za cíl přinášet inovace v oblasti
zdravotnictví, protože co je na světě cenější než zdraví. Jsme IT společnost a aktuálně hledáme C/C++
developera, který nám pomůže s naším projektem zařízené pro komunikaci s elektronickými implantáty.
Máte-li nějaké zkušenosti s embedded vývojem a jste kovaní v C/C++ neváhejte a připojte se k projektu, který
má smysl.

Náplň práce
Vývoj nových a úprava stávajících funkcionalit na zařízení pro bezdrátovou komunikaci s implantáty  
Úprava a testování firmwaru  
Analyzovat a reportovat nalezené chyby, ať už ve Vašem nebo cizím kódu  
A samozřejmě bez technické dokumentace to nikdy nejde, takže i tvořit a spravovat dokumentaci 

Požadavky
Pokročilejší znalost C a C++  
Zkušenost s embedded systémy nebo IoT zařízeními  
Znalost nástrojů pro embedded vývoj (simulátory, debuggery)  
Znalost AJ alespoň na úrovni pro práci s technickou dokumentací  
Výhodou je znalost technologií jako Bluetooth, USB, I2C, CAN 

Nabízíme
HomeOffice 2-3 dny za týden není problém  
V případě zájmu možnost občasných pracovních cest do USA  
Flexibilní pracovní doba  
Občerstvení v kanceláři a stravenky  
Kurzy a školení v rámci pracovní doby  
Relax zóna  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


